PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
___________________________________________________________________________________
26 июня 2019 года                                             №128                                                      город Углич

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 16.05.2018 № 48 «О назначении лица, ответственного за направление сведений в рамках реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных
 в связи с утратой доверия»

В целях реализации требований Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», на основании постановления Правительства области от 10.04.2018 № 0249-п «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», письма начальника управления по противодействию коррупции Правительства Ярославской области Курицына Д.А. от 12.04.2018 №ИХ.01-03810/18 «О направлении информации», руководствуясь Уставом городского поселения Углич, Муниципальный Совет четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 16.05.2018 № 48 «О назначении лица, ответственного за направление сведений в рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных  в связи с утратой доверия», заменив слова «Калашникова Е.В.» на слова «Ашмарина М.С.».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета      «Угличская газета» и на сайте http://www.goroduglich.ru).
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель

Муниципального Совета городского поселения Углич

____________ Л.И. Дгебуадзе

	Глава

городского поселения Углич

____________ С.В. Ставицкая

PAGE